
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 
Liceo: Scientifico - Scientifico Sportivo - Linguistico 

Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo  
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
Prot: 2578/IV.6 Gavirate, 03/05/2019 
  
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE BANDO A PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI ORGANIZZAZIONE DI SOGGIORNI STUDIO SPAGNA E GERMANIA A.S. 2019/2020 - Gara  7394399 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA  la propria Determina a contrarre prot. 1571 del 15/03/2019 per “per l’affidamento dei servizi per 

soggiorni studio in Spagna e Germania a.s. 2019-2020“; 
VISTA   il proprio avviso di manifestazione di interesse prot. 1571 del 15/03/2019; 
VISTO il verbale di esame delle istanze presentate per manifestazione di interesse prot. 2001/IV.6 del 

02/04/2019; 
VISTA   la lettera di invito “alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 

50/2016, come integrato e modificato dal D. Lgs n. 56 del 19 aprile 2017, con aggiudicazione 
mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016, per l’organizzazione dei soggiorni 
studio in Spagna e Germania a.s. 2019/2020 per lotti corrispondenti alle singole destinazioni” prot. 
2110 del 08/04/2019, inviata alle Ditte selezionate; 

VISTO  il verbale di aperture plichi prot. 2435/IV.6 del 26/04/2019; 
VISTO  il decreto di revoca in autotutela prot.  2473/IV.6  del 29/04/2019; 
VISTO il verbale di aperture plichi prot. 2489/IV.6 del 29/04/2019 relativo al procedimento di valutazione 

delle offerte con il quale sono stati attribuiti i seguenti punteggi: 
 

Ditta 
Lotto 1 
Spagna 

Lotto 2 
Germania - AEREO 

Lotto 2 
Germania - BUS 

INSTITUTO SAN FERNANDO 
299,55 Cadice 

298,68 GranCanaria 
- - 

ACE TOUR SM SRL - 99,56 98,00 

SALE SRL - - - 

HELKIN SRL 293,97 92,36 93,21 

EURO MASTER STUDIES - 85 85 

PYRGOS TRAVEL SRL 280,00 - - 

CONSTATATA la regolarità degli atti di gara; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare la gara per l’affidamento del servizio relativo ai Viaggi di Istruzione a.s. 2018/19 alle Agenzie come di 
seguito indicato: 
 

Lotto DESTINAZIONE CIG AGENZIA AGGIUDICATARIA PUNTEGGIO COSTO/ALUNNO 

1 SPAGNA 7859916FDB SAN FERNANDO  299,55 € 859,56 

2 GERMANIA 785992574B ACE TOUR SM SRL 
99,56 aereo 
98,00 bus 

€ 685 aereo 
€ 675 bus  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Francesca Maria Franz 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2019-05-04T10:58:00+0200
	FRANZ FRANCESCA MARIA




